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TEN: 8 (3513) 24-09-33, 8 (3513) 24-12-74, 8 (3513) 29-86-48, 8 (992) 511-77-55

CepenbHbin Taray KAMA3-65115 ¢ KMY
NP-300C

CepenbHbin TArady KAMA3-65115 ¢ KMY N®-300C

KonecHas opmyna 6x4, MowwHocTb asuratens, n/c 280, Tun KMY M'maopasnuyeckuid, 'py3osow
MOMEHT, T/M 27, MakcuMasibHas rpy3onoabeMHocCTb, K 9000

LieHa no 3anpocy
noJ 3aKas

OnucaHue

Bo3MOXXHa yCTaHOBKA FMAPOMaHNMYISTOPOB CeayoWmnx Moaenen:
NM-95, NM-150.



PekoMeHayeMble 60pTOBbLIE NONYNPULLENbI:

e NMonynpuuen 6optoson 9334-20-01
e NMonynpuuen 6optoson MA3 938660-044

TexHuyeckue XapPaKTepUuCTukKun cepesibHoro taraida

ba3oBoe waccu
Monenb

KonecHas opmyna
MapameTpbl Macc

Harpyska Ha cefefibHo-
cLernHoe yCTpPonCTBO, Kr

CHapsikeHHasa Macca, Kr
MonHasa macca, Kr

Kama3 65115
6*4

1500

10 960
21 600

PacnpepeneHune Harpysku OT Tarada noJIHOM Macchbl

Ha nepegHuin MOCT, Kr
Ha 3a4HI0I0 Teniexky, Kr
[Buratenb

Mogenb

Twvn

MowHocTb, KBT (N.c.)

NP-300C
M 2,2 3,0 4,0
kr 9000 6800 5400

5800
15 800

CUMMINS 61SBe4 300

Oun3esbHbIn C
TypboHannyBoM

219 (300)

5,0
4500

6,0
3800

8,0
3300

TexHn4yeckune xapaktepuctukn NO-300C

Py30BOM MOMEHT, T*M

MakcrMManbHas rpy3onoabemMHOCTb, KI

MakCuManbHbIN BbIET, M

py30N04bEMHOCTb HA MakCUMaJIbHOM

BblNneTe, Kr

MakcuManbHas BblCOTa nNogbema, M
MakcumanbHas rny6|/|Ha onyCckaHusa, M

Macca KMY, kr
YnpasfieHune

27,0
9000
8,0
3300

9,5

2,2

3900

C cupeHbs, OY

CpaBHUTeJIbHbIE XapaKTepPUCTUKU rugpasnanyeckux KMy

MM-95 WNM-150 WM-180 KM-240 WN®P-300C
8,5 12,1 17,9 21,9 27

XapakKTepucTunku

PYy30BO MOMEHT,
™



MakcmmanbHas 4000 6050 8800 7300 9000
rPy30M0AbEMHOCTb,
Kr

MakKcMManbHbIN 8,25 8.4 8 7,58 8
BbIJIET CTPebl, M

py3onoabeMHoCTb 950 1320 2200 2900 3300
Ha MakKCMManbHOM
BblIeTE, KI

KonnyecTtBo 2 2 2 2 1
rMApaBaNyecKmnx

BblABVXXHbIX

cekumn

HononHutenbHoe obopypoBaHue

e OypoBOM WHEK (MakCcMManbHas rnybnHa 6ypeHnsa 3 m, anameTp wHeka 360, 500, 630 mm)
* JIl0JIbKa ONa nogbEéma ntogen (0gHoO 1 2-X MecTHas);
* MyNbT ANCTAHLUMOHHOIO yrpaBaeHns (paanyc OencTBMA No pagnuokaHany, He meHee 30 M.)

CBsA3aTbCA C HAMMU

8 (3513) 24-09-33 8 (3513) 24-12-74 8 (992) 511-77-55
fd82@bk.ru
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